

土建工程

工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 224,959.45

(大写): 贰拾贰万肆仟玖佰伍拾玖元肆角伍分

其中:安全文明施工费(小写): 7595.12

(大写): 柒仟伍佰玖拾伍元壹角贰分

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：土建工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	186314.21	
1.1	桩基工程	22778.52	
1.2	砌筑工程	23178.99	
1.3	混凝土及钢筋混凝土工程	73350.3	
1.4	金属结构工程	607.64	
1.5	门窗工程	15518.6	
1.6	拆除工程	1971.4	
1.7	其他装饰工程	958.4	
1.8	屋面及防水工程	9144.05	
1.9	楼地面装饰工程	17131.54	
1.10	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程	6120.77	
1.11	天棚工程	3610.28	
1.12	油漆、涂料、裱糊工程	11943.72	
2	措施项目费	12687.22	
2.1	其中：安全文明施工费	7595.12	
3	其他项目费		
4	规费	5358.53	—
5	税金	20599.49	—
	投标报价合计=1+2+3+4+5	224,959.45	

注：1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。
2. 分部分项工程、措施项目中暂估价中应填写材料、工程设备暂估价，其他项目中暂估价应填写专业工程暂估价。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：土建工程

第 1 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
		桩基工程							
1	010302004001	人工挖孔桩土石方	[项目特征] 1. 地层情况:土石比为2:8 2. 挖孔深度:6m 3. 场内运距:此综合单价已包含该费用,请投标人自行考虑 [工作内容] 1. 排地表水 2. 挖土、凿石、照明、送风 3. 基底钎探 4. 场内运输	m ³	22.9	191.82	4392.68		
2	010302005001	人工挖孔灌注桩混凝土 C25	[项目特征] 1. 桩芯长度:6m 2. 桩芯直径、扩底直径、扩底高度:D为900mm 3. 桩芯混凝土种类、强度等级:C25 [工作内容] 1. 护壁制作 2. 混凝土制作、运输、灌注、振捣、养护	m ³	22.9	538.76	12337.6		
3	010103002001	余方弃置	[项目特征] 1. 废弃料品种:综合考虑 2. 运距:5km [工作内容] 1. 余方点装料运输至弃置点	m ³	22.9	43.64	999.36		
4	010515004001	钢筋笼	[工作内容] 1. 钢筋笼制作、运输 2. 钢筋笼安装 3. 焊接(绑扎)	t	0.972	5194.32	5048.88		
		砌筑工程							
本页小计							22778.52		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：土建工程

第 2 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
1	010401003001	实心砖墙	[项目特征] 1. 砖品种、规格、强度等级:MU15烧结实心砖 2. 砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆 [工作内容] 1. 砂浆制作、运输 2. 砌砖 3. 刮缝 4. 砖压顶砌筑 5. 材料运输	m3	17.37	447.08	7765.78		
2	010401005001	烧结页岩空心砖墙	[项目特征] 1. 砖品种、规格、强度等级:烧结页岩空心砖 2. 砂浆强度等级、配合比:M5混合砌筑砂浆 [工作内容] 1. 砂浆制作、运输 2. 砌砖 3. 刮缝 4. 砖压顶砌筑 5. 材料运输	m3	32.52	458.5	14910.42		
3	010402B02001	砌体加筋	[项目特征] 1. 钢筋种类、规格:综合考虑 [工作内容] 1. 钢筋制作、运输 2. 钢筋安装 3. 焊接(绑扎)	t	0.08	6284.83	502.79		
		混凝土及钢筋混凝土工程							
本页小计								23178.99	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：土建工程

第 3 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
1	010502001001	矩形柱 C30	[项目特征] 1. 混凝土种类:商品砼 2. 混凝土强度等级:C30 [工作内容] 1. 模板及支架(撑)制作、安装、拆除、 堆放、运输及清理模内杂物、刷隔离剂 等 2. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养 护	m3	6.62	1073.44	7106.17		
2	010502002001	构造柱 C25	[项目特征] 1. 混凝土种类:商品砼 2. 混凝土强度等级:C25 [工作内容] 1. 模板及支架(撑)制作、安装、拆除、 堆放、运输及清理模内杂物、刷隔离剂 等 2. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养 护	m3	0.22	878.12	193.19		
3	010503002001	矩形梁C30	[项目特征] 1. 混凝土种类:商品砼 2. 混凝土强度等级:C30 [工作内容] 1. 模板及支架(撑)制作、安装、拆除、 堆放、运输及清理模内杂物、刷隔离剂 等 2. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养 护	m3	13.69	1015.65	13904.25		
本页小计							21203.61		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：土建工程

第 4 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
4	010505001001	有梁板C30	[项目特征] 1. 混凝土种类:商品砼 2. 混凝土强度等级:C30 [工作内容] 1. 模板及支架(撑)制作、安装、拆除、堆放、运输及清理模内杂物、刷隔离剂等 2. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	14	986.08	13805.12		
5	010503001001	基础梁 C30	[项目特征] 1. 混凝土种类:商品砼 2. 混凝土强度等级:C30 [工作内容] 1. 模板及支架(撑)制作、安装、拆除、堆放、运输及清理模内杂物、刷隔离剂等 2. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	4.27	929.81	3970.29		
6	010505003001	泡沫混凝土	[项目特征] 1. 混凝土种类:泡沫混凝土 2. 混凝土强度等级:详设计 [工作内容] 1. 模板及支架(撑)制作、安装、拆除、堆放、运输及清理模内杂物、刷隔离剂等 2. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	1.85	270.64	500.68		
本页小计							18276.09		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：土建工程

第 5 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
7	010515001001	现浇构件钢筋	[项目特征] 1. 钢筋种类、规格:综合考虑 [工作内容] 1. 钢筋制作、运输 2. 钢筋安装 3. 焊接(绑扎)	t	5.516	5165.46	28492.68		
8	010506001001	直形楼梯	[项目特征] 1. 混凝土种类:商品砼 2. 混凝土强度等级:C30 [工作内容] 1. 模板及支架(撑)制作、安装、拆除、堆放、运输及清理模内杂物、刷隔离剂等 2. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m ²	7.88	296.64	2337.52		
9	010501001001	垫层 C25	[项目特征] 1. 基层处理:岩石凿平或素土夯实(压实系数不低于0.94) 2. 混凝土种类:商品砼 3. 混凝土强度等级:C25 [工作内容] 1. 模板及支撑制作、安装、拆除、堆放、运输及清理模内杂物、刷隔离剂等 2. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m ³	5.97	509.28	3040.4		
		金属结构工程							
1	010607005003	砌块墙钢丝网加固(不同材质处铺挂)	[项目特征] 1. 材料品种、规格:0.8厚9*25孔钢丝网 2. 加固方式:详设计 [工作内容] 1. 铺贴 2. 铆固	m ²	34.76	8.44	293.37		
本页小计							34163.97		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：土建工程

第 6 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
2	010607005004	砌块墙钢丝网加固（全部铺挂）	[项目特征] 1. 材料品种、规格:0.8厚9*25孔钢丝网 2. 加固方式:详设计 [工作内容] 1. 铺贴 2. 铆固	m2	40.24	7.81	314.27		
门窗工程									
1	010802001001	钢质门	[项目特征] 1. 门框、扇材质:钢质门 [工作内容] 1. 门安装 2. 五金安装	m2	3.78	491.95	1859.57		
2	010807001001	铝合金窗	[项目特征] 1. 框、扇材质:铝合金窗 [工作内容] 1. 窗安装 2. 五金、玻璃安装	m2	28.35	481.8	13659.03		
拆除工程									
1	011601001001	砖砌体拆除	[项目特征] 1. 砌体材质:综合考虑 2. 场内运距:此单价已包含该费用, 请投标人自行考虑 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m3	6.01	41.12	247.13		
本页小计							16080		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：土建工程

第 7 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
2	011602002001	钢筋混凝土楼梯拆除	[项目特征] 1. 拆除构件的厚度或规格尺寸:综合考虑 2. 场内运距:此单价已包含该费用, 请投标人自行考虑 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m3	2.25	329.24	740.79		
3	011610002001	钢质门拆除	[项目特征] 1. 门洞口尺寸:综合考虑 2. 场内运距:此单价已包含该费用, 请投标人自行考虑 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	1.89	19.01	35.93		
4	011609001001	不锈钢栏杆拆除	[项目特征] 1. 栏杆、栏板种类:不锈钢 2. 场内运距:此单价已包含该费用, 请投标人自行考虑 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m	2.68	11.02	29.53		
本页小计							806.25		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：土建工程

第 8 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
5	010901002001	彩钢棚屋面拆除	[项目特征] 1. 型材品种、规格:彩钢棚 2. 场内运距:此单价已包含该费用, 请投标人自行考虑 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m ²	86.28	10.64	918.02		
		其他装饰工程							
1	011503001001	不锈钢栏杆	[项目特征] 1. 扶手材料种类、规格:详06J403-1-24-B13 [工作内容] 1. 制作 2. 运输 3. 安装 4. 刷防护材料	m	4	239.6	958.4		
		屋面及防水工程							
1	010904001001	聚乙烯丙纶防潮层	[项目特征] 1. 卷材品种、规格、厚度:0.6厚聚乙烯丙纶防潮层 2. 隔离层:0.8厚无纺土工布 [工作内容] 1. 基层处理 2. 刷粘结剂 3. 铺防水卷材 4. 接缝、嵌缝	m ²	57.2	32.82	1877.3		
本页小计							3753.72		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：土建工程

第 9 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
2	010903002001	墙面JS-II涂膜防水层	[项目特征] 1. 防水膜品种:1.5mm厚JS-II涂膜防水层 [工作内容] 1. 基层处理 2. 刷基层处理剂 3. 铺布、喷涂防水层	m2	241.26	30.12	7266.75	
楼地面装饰工程								
1	011102003001	块料楼地面	[项目特征] 1. 粘合层厚度、砂浆配合比:20厚1:2干硬性水泥砂浆粘合层，上洒2厚干水泥 2. 面层材料品种、规格、颜色:8~10厚防滑地砖面层，水泥浆擦缝，砖底粘贴2mm水泥胶灰掺建筑胶 [工作内容] 1. 基层清理 2. 抹找平层 3. 面层铺设、磨边 4. 嵌缝 5. 刷防护材料 6. 酸洗、打蜡 7. 材料运输	m2	144.11	86.44	12456.87	
2	011101006001	平面砂浆找平层	[项目特征] 1. 结合层:水泥浆水灰比0.4-0.5结合层一道 2. 找平层:20厚1:3水泥砂浆找平层 [工作内容] 1. 基层清理 2. 抹找平层 3. 材料运输	m2	144.11	20.48	2951.37	
本页小计							22674.99	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：土建工程

第 10 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
3	011105003001	块料踢脚线	[项目特征] 1. 踢脚线高度:详设计 2. 基层:水泥浆一道(内掺建筑胶); 25厚1: 2.5水泥砂浆基层, 三遍成活, 压入一层耐碱玻璃纤维网格布 3. 粘贴层厚度、材料种类:4厚纯水泥浆粘贴层(425号水泥中掺20%白乳胶) 4. 面层材料品种、规格、颜色:10厚地砖面层, 砖底粘贴2mm厚水泥胶灰掺建筑胶, 水泥浆擦缝 [工作内容] 1. 基层清理 2. 底层抹灰 3. 面层铺贴、磨边 4. 擦缝 5. 磨光、酸洗、打蜡 6. 刷防护材料 7. 材料运输	m	87.3	19.74	1723.3		
		墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程							
本页小计								1723.3	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：土建工程

第 11 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
1	011201001001	墙面一般抹灰	[项目特征] 1. 基层处理：墙基层处理（参西南18J515第7页说明） 2. 底层厚度、砂浆配合比：7厚1:3水泥砂浆打底扫毛 3. 面层厚度、砂浆配合比：6厚1:3水泥砂浆垫层找平 4. 装饰面材料种类：5厚1:2.5水泥砂浆照面磨光 [工作内容] 1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 底层抹灰 4. 抹面层 5. 抹装饰面 6. 勾分格缝	m2	241.26	25.37	6120.77	
		天棚工程						
1	011301001001	天棚抹灰	[项目特征] 1. 基层类型：钢筋砼结构板基层清理、打磨 2. 抹灰厚度、材料种类：素水泥浆一道甩毛（内掺建筑胶）；5厚1：0.5：3水泥砂浆 [工作内容] 1. 基层清理 2. 底层抹灰 3. 抹面层	m2	176.4	18.42	3249.29	
本页小计							9370.06	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：土建工程

第 12 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
2	011302001001	铝合金方板吊顶	<p>[项目特征]</p> <p>1. 吊顶形式、吊杆规格、高度：Φ8mm钢筋吊杆或M8全牙吊杆与结构中预埋件焊接或后置紧固件连接，双向中距≤1200mm</p> <p>2. 龙骨材料种类、规格、中距：次龙骨中距300-600mm</p> <p>3. 面层材料品种、规格：0.8-1.0mm厚铝合金方板</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 基层清理、吊杆安装</p> <p>2. 龙骨安装</p> <p>3. 基层板铺贴</p> <p>4. 面层铺贴</p> <p>5. 嵌缝</p> <p>6. 刷防护材料</p>	m2	3.2	112.81	360.99	
		油漆、涂料、裱糊工程						
1	011407002001	天棚无机涂料	<p>[项目特征]</p> <p>1. 喷刷涂料部位：天棚</p> <p>2. 腻子种类：5厚基底防裂腻子分遍找平；2厚面层耐水腻子刮平</p> <p>3. 涂料品种、喷刷遍数：白色无机涂料，一底两面</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 基层清理</p> <p>2. 刮腻子</p> <p>3. 刷、喷涂料</p>	m2	173.2	26.07	4515.32	
本页小计							4876.31	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：土建工程

第 13 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
2	011407001001	墙面喷刷涂料	[项目特征] 1. 腻子种类:分三遍满刮耐水腻子达2-3mm厚，压入一层耐碱玻璃纤维网格布，找平磨光，阴阳角设置护角条 2. 涂料品种、喷刷遍数:喷刷白色环保无机涂料（内墙漆），一底两面，涂料采用无机涂料 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷、喷涂料	m2	241.26	30.79	7428.4		
本页小计								7428.4	
合 计								186314.21	

施工技术措施项目清单计价表

工程名称：土建工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
	一	施工技术措施项目					1753.6		
1	011701001001	综合脚手架	[项目特征] 1. 建筑结构形式: 2. 檐口高度:6.6m [工作内容] 1. 场内、场外材料搬运 2. 搭、拆脚手架、斜道、上料平台 3. 安全网的铺设 4. 选择附墙点与主体连接 5. 测试电动装置、安全锁等 6. 拆除脚手架后材料的堆放	m ²	64.9	27.02	1753.6		
本页小计								1753.6	
合 计								1753.6	

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：土建工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707B16001	组织措施费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	6.2	3126.21			
2	011707001001	安全文明施工费	税前合计	3.86	7595.12			
3	011707B15001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆	0.42	212.29			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。
2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：土建工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率					
合 计					10933.62			

规费、税金项目计价表

工程名称：土建工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	专业工程规费(人+机)+机械(爆破)土石方规费(人+机)*0.072/费率+人工土石方规费(人)*0.082/费率	10.32	5358.53
2	税金	2.1 + 2.2 + 2.3		20599.49
2.1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费	9	18392.4
2.2	附加税	增值税	12	2207.09
2.3	环境保护税	按实计算		
合计				25958.02

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：土建工程

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数量	单价	合价
一	人工				
1	土石方综合工	工日	35.83	104	3726.25
2	木工综合工	工日	0.49	129	63.29
3	模板综合工	工日	76.43	124	9477.87
4	钢筋综合工	工日	50.26	124	6232.72
5	混凝土综合工	工日	25.06	119	2982.12
6	架子综合工	工日	6.81	124	844.03
7	砌筑综合工	工日	60.98	118	7195.43
8	抹灰综合工	工日	50.85	128	6508.45
9	镶贴综合工	工日	32.31	134	4330.08
10	防水综合工	工日	15.14	119	1801.73
11	油漆综合工	工日	48.92	129	6310.83
12	金属制安综合工	工日	10.84	124	1343.55
13	维修综合工	工日	7.94	119	944.99
	小计				51761.34
二	材料				
1	其他材料费	元	1594.57	1	1594.57
2	照明及安全费用	元	155.23	1	155.23
3	钢材	t	0.08	3504.42	288.76
4	钢筋综合	kg	2.99	3.5	10.48
5	钢筋	t	1.00	3504.42	3491.45
6	钢筋Φ10以内	t	1.99	3619.47	7197.32
7	钢筋Φ10以外	t	3.69	3707.96	13693.50
8	镀锌铁丝22#	kg	0.07	3.08	0.22
9	土工布	m ²	63.79	5.4	344.46
10	玻璃纤维网格布	m ²	284.88	2.57	732.15
11	低碳钢焊条综合	kg	23.02	4.19	96.47
12	低碳钢焊条J422 Φ2.5~3.2	kg	0.23	4.19	0.95
13	钢丝网综合	m ²	85.39	2.56	218.60
14	支撑钢管及扣件	kg	189.24	3.68	696.40
15	预埋铁件	kg	1.28	4.06	5.20
16	梁卡具	kg	5.89	4	23.58
17	水泥32.5R	kg	7429.76	0.35	2600.42
18	普通硅酸盐水泥P.O 32.5	kg	286.63	0.35	100.32
19	白色硅酸盐水泥	kg	89.05	0.75	66.79
20	特细砂	t	18.99	177	3360.84
21	II级粉煤灰	kg	197.17	0.29	57.18
22	石灰膏	m ³	1.02	165.05	169.06
23	甲基纤维素	kg	0.96	12.82	12.28

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称： 土建工程

单位： 元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数量	单价	合价
24	聚丙烯纤维	kg	0.96	10.26	9.83
25	标准砖240×115×53	千块	9.27	295	2734.77
26	标准砖200×95×53	千块	7.02	295	2072.17
27	页岩空心砖	m ³	21.07	192	4046.02
28	木材锯材	m ³	2.09	1549	3230.90
29	地面砖	m ²	147.71	40.92	6044.41
30	地面砖踢脚线(成品)	m	88.17	10	881.73
31	0.8-1.0mm厚铝合金方板	m ²	3.26	65.16	212.68
32	装配式U型轻钢龙骨	m ²	3.36	15.38	51.68
33	钢门	m ²	3.67	450	1649.97
34	铝合金平开窗	m ²	27.50	420	11549.79
35	腻子粉成品(防水型)	kg	194.44	1.37	266.39
36	内墙涂料	kg	159.37	10.85	1729.16
37	防锈漆	kg	3.41	12.82	43.75
38	聚氨酯防水涂料	kg	534.05	10.09	5388.60
39	聚乙烯丙纶0.6厚	m ²	69.45	10	694.52
40	改性沥青嵌缝油膏	kg	3.42	1.28	4.38
41	环氧树脂	kg	0.60	18.89	11.33
42	滑石粉	kg	482.52	0.3	144.76
43	泡沫剂	kg	2.59	10.68	27.68
44	液化石油气	kg	16.21	2.63	42.64
45	硅酮耐候密封胶	kg	23.19	29.91	693.54
46	聚氨酯发泡密封胶750mL/支	支	34.87	19.91	694.27
47	腻子胶	kg	48.25	1.28	61.76
48	不锈钢管D32	m	22.77	17.09	389.17
49	不锈钢法兰盘φ59	个	23.08	9.03	208.45
50	水	m ³	36.33	4.42	160.57
51	电	kW·h	19.88	0.7	13.92
52	复合模板	m ²	88.92	23.93	2127.86
53	脚手架钢管	kg	44.52	3.09	137.57
54	竹脚手板	m ²	9.65	19.66	189.80
55	扣件	套	17.99	5	89.93
56	安全网	m ²	4.04	9.29	37.54
57	材料费调整	元	0.17	1	0.17
58	商品砼C25	m ³	31.58	432	13642.86
59	商品砼C30	m ³	40.84	445	18174.47
60	预拌水泥砂浆 1:2	m ³	0.21	398.06	82.52
61	干混商品砌筑砂浆 M5	t	6.83	275.25	1879.93
62	干混商品地面砂浆 M15	t	4.95	238.94	1182.44

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：土建工程

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数量	单价	合价
	小计				115520.16
三	机械				
1	其他机械费	元	80.81	1	80.81
2	安拆费及场外运费	元	97.66	1	97.66
3	柴油	kg	82.18	7.5	616.33
4	电	kW·h	384.07	0.7	268.85
5	机上人工	工日	8.47	124	1050.71
6	检修费	元	85.73	1	85.73
7	其他费用	元	42.95	1	42.95
8	汽油	kg	12.20	8.75	106.76
9	维护费	元	244.56	1	244.56
10	折旧费	元	323.40	1	323.40
11	履带式推土机功率(kW)105大	台班	0.03	1069.04	31.54
12	履带式单斗液压挖掘机斗容量(m3)1大	台班	0.03	1204.86	30.84
13	履带式单斗液压挖掘机斗容量(m3)1.25大	台班	0.06	1407.94	79.97
14	履带式单斗液压挖掘机斗容量(m3)1.6大	台班	0.03	1492.24	43.42
15	φ150水磨钻功率(kW)2.5小	台班	1.34	14.34	19.24
16	轮胎式起重机提升质量(t)16大	台班	0.18	819.87	143.48
17	汽车式起重机提升质量(t)5大	台班	0.50	524.99	259.87
18	汽车式起重机提升质量(t)20大	台班	0.17	1050.01	181.23
19	载重汽车装载质量(t)6中	台班	0.87	488.12	425.88
20	自卸汽车装载质量(t)12大	台班	0.56	912.49	507.80
21	自卸汽车装载质量(t)15大	台班	0.05	1020.7	54.51
22	自卸汽车装载质量(t)18大	台班	0.02	1070.39	23.01
23	洒水车罐容量(L)4000大	台班	0.02	513.77	11.35
24	灰浆搅拌机拌筒容量(L)200小	台班	1.82	193.12	351.27
25	干混砂浆罐式搅拌机公称储量(L)2000中	台班	1.33	237.96	317.44
26	混凝土抹平机功率(kW)5.5小	台班	0.18	23.38	4.21
27	钢筋调直机直径(mm)14小	台班	0.93	36.89	34.48
28	钢筋切断机直径(mm)40小	台班	0.69	41.85	28.77
29	钢筋弯曲机直径(mm)40小	台班	1.70	25.84	43.95
30	木工圆锯机直径(mm)500小	台班	0.14	25.81	3.67
31	交流弧焊机容量(kV·A)21小	台班	0.01	58.56	0.66
32	交流弧焊机容量(kV·A)32小	台班	0.47	85.07	40.37
33	直流弧焊机容量(kV·A)32小	台班	1.84	89.62	164.45
34	对焊机容量(kV·A)75小	台班	0.29	109.41	32.24
35	电焊条烘干箱容量(cm3)45×35×45	台班	0.16	17.13	2.78

